

**Faktúra č.3/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308  
IČ DPH:  
DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)  
email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

IDO EET  
Levické strojárne  
Júrska cesta 7  
93401 Levice  
IČO:17642141  
IČ DPH:  
DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: dohoda  
VS:3/2013

Dátum vystavenia: 7.2.2013  
Dátum splatnosti: 21.2.2013

Poradové  
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácií fakturujeme Vám  
za mesiac január 2013 za 62 hod. x 1,88 EUR = 116,56 EUR.

Príloha: 1x odprac.hod.

**Fakturovaná suma v EUR celkom:****116,56 €**

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná  
Kozmál  
935 2

Ická

**Faktúra č.4/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)  
email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

JHJ Kovex s.r.o.  
Pri ihrisku 499/22  
935 21 Veľké Kozmálovce

IČO: 31439161

IČ DPH:

DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: dohoda  
VS: 4/2013

Dátum vystavenia: 7.2.2013  
Dátum splatnosti: 21.2.2013

| Poradové číslo:                       | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                                                    | Cena spolu s DPH |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                                       | Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac január 2013 za 25 hodín x 1,88 EUR = 47,00 EUR.<br><br>Príloha: odprac.hod. 1x |                  |
| <b>Fakturovaná suma v EUR celkom:</b> |                                                                                                                                                                                         | <b>47,00 €</b>   |

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače

**Faktúra č.5/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)  
email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

Kumpers Textil Slovensko s.r.o.  
Ku Bratke 5  
934 05 Levice

IČO:31703445

IČ DPH:

DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: Dohoda/2012  
VS: 5/2013

Dátum vystavenia: 7.2.2013  
Dátum splatnosti: 21.2.2013

Poradové  
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac január 2013 za 45,5 hodín x 1,88 EUR = 85,54 EUR.

Príloha: odprac.hod. 1x

**Fakturovaná suma v EUR celkom:****85,54 €**

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odbor  
Kozmálo  
935 2  
technická  
a 9  
e

**Faktúra č.6/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická

Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

Spilatex s.r.o.  
ku Bratke 5  
934 01 Levice

IČO: 35932139

IČ DPH:

DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo:dohoda  
VS: 6/2013Dátum vystavenia: 7.2.2013  
Dátum splatnosti: 21.2.2013

| Poradové číslo:                       | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                                                      | Cena spolu s DPH |
|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                                       | Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac január 2013 za 45,5 hodín x 2,00 EUR = 91,00 EUR.<br><br>Príloha: odprac.hod. 1x |                  |
| <b>Fakturovaná suma v EUR celkom:</b> |                                                                                                                                                                                           | <b>91,00 €</b>   |

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná  
Kozmálovs.  
935 28  
technická  
a 9  
ie

**Faktúra č.7/2013**

Vystaviteľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308  
IČ DPH:  
DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)  
email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

WAMAK s.r.o.  
Hodruša-Hámre 1118  
96661

IČO: 36628972  
IČ DPH:  
DIČ:

**Platobné podmienky:**

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: dohoda  
VS: 7/2013

Dátum vystavenia: 7.2.2013  
Dátum splatnosti: 21.2.2013

| Poradové číslo:                                                           | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                                                          | Cena spolu s DPH |
|---------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                                                                           | <p>Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac január 2013 za 14hodín x 1,88 EUR = 26,32 EUR.</p> <p>Príloha: odprac.hod. 1x</p> |                  |
| <b>Fakturovaná suma v EUR celkom:</b>                                     |                                                                                                                                                                                               | <b>26,32 €</b>   |
| Vystavil:                                                                 |                                                                                                                                                                                               |                  |
| Kornélia Pazderková                                                       |                                                                                                                                                                                               |                  |
| Pečiatka a podpis:                                                        |                                                                                                                                                                                               |                  |
| <p>Stredná odborná škola technická<br/>Kozmálovská cesta 9<br/>935 28</p> |                                                                                                                                                                                               |                  |

**Faktúra č 8/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

SES a.s.  
Továrenská 210  
935 28 Tlmače

IČO:31411690

IČ DPH:

DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo:dohoda  
VS: 8/2013

Dátum vystavenia: 7.2.2013  
Dátum splatnosti: 21.2.2013

| Poradové číslo: | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                                                      | Cena spolu s DPH  |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
|                 | Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac január 2013 za 590 hodín x 1,88 EUR = 1109,20 EUR<br><br>Príloha: odprac.hod. 6x |                   |
|                 |                                                                                                                                                                                           | <b>1 109,20 €</b> |

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Peciatka a podpis:   
Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
935 28 Tlmače

**Faktúra č.9/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

SES a.s.  
Továrenská 210  
935 28 Tlmače

IČO: 31411690

IČ DPH:SK2020403869

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo:SN10000/0047/2013/039/E  
VS: 9/2013

Dátum dodania:

Dátum vystavenia:

Dátum splatnosti:

12.2.2013

do 15 dní

Poradové  
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe Vašej objednávky fakturujeme Vám za prenájom nebytových priestorov na "Deň  
otvorených dverí v SOŠT Tlmače" dňa 8.2.2013 vo výške 300,00 EUR.

**Fakturovaná suma v EUR celkom:****300,00 €**

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
935 28 Tlmače

**Faktúra č.10/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

Slovenská technická univerzita v Bratislave  
Strojnícka fakulta  
Námestie Slobody 17  
812 31 Bratislava  
IČO: 00397687  
IČ DPH:SK 2020845255  
DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo:NZ  
VS: 10/2013

Dátum vystavenia: 15.2.2013  
Dátum splatnosti: 3.3.2013

Poradové  
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe NZ fakturujeme Vám za prenájom nebytových priestorov za mesiace  
január,február,marec 2013 vo výške 336,00 EUR.

**Fakturovaná suma v EUR celkom:****336,00 EUR**

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
935 28 Tlmače

**Faktúra č.11/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308  
IČ DPH:  
DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)  
email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

Mgr.Mical Kupči  
Slovanská 37/223  
Tlmače

IČO: 41744985  
IČ DPH:SK1075550982  
DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: NZ  
VS: 11/2013

Dátum dodania:  
Dátum vystavenia: 18.2.2013  
Dátum splatnosti: 28.2.2013

| Poradové číslo:                       | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                                                     | Cena spolu s DPH |
|---------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                                       | Na základe nájomnej zmluvy fakturujeme Vám za prenájom nebytových priestorov za mesiac február 2013 vo výške 70,00 EUR a za služby spojené s nájom vo výške 62,00 EUR celkom 132,00 EUR. |                  |
| <b>Fakturovaná suma v EUR celkom:</b> |                                                                                                                                                                                          | <b>132,00 €</b>  |

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná  
škola  
Kozmálovská  
cesta 9  
935 28

Technická  
3

**Faktúra č.12/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

Soňa Korčeková  
ASO VENDING  
Poľná 125  
974 01 Banská Bystrica  
IČO: 32016247  
IČ DPH:  
DIČ:6757256473/851

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: NZ  
VS:12/2013

Dátum dodania:  
Dátum vystavenia: 1.3.2013  
Dátum splatnosti: do 15 dní

Poradové  
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe nájomnej zmluvy o nebytových priestorov fakturujeme Vám za prenájom nápojového automatu od 1.3.2013 do 28.2.2014 vo výške 80,00 EUR.

**Fakturovaná suma v EUR celkom:****80,00 €**

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná  
škola  
Kozmálovská  
cesta 9  
935 28  
Tlmače

technická  
škola  
935 28  
Tlmače

**Faktúra č.13/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308  
IČ DPH:  
DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)  
email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

KVP klub  
Ing.Michal Švaral  
Francúzska č.83  
93521 Tlmače  
IČO: 37964402  
IČ DPH:  
DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo:NZ  
VS:12/2013

Dátum dodania:  
Dátum vystavenia: 1.3.2013  
Dátum splatnosti: 1.4.2013

| Poradové číslo:                       | Názov a druh tovaru:                                                                                                | Cena spolu s DPH |
|---------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                                       | Na základe nájomnej zmluvy fakturujeme Vám za mesiac január až jún 2013 za prenájom telocvične vo výške 336,00 EUR. |                  |
| <b>Fakturovaná suma v EUR celkom:</b> |                                                                                                                     | <b>336,00 €</b>  |
| Vystavil:                             | Pečiatka a podpis:                                                                                                  |                  |
| Kornélia Pazderková                   | <p>Stredná odborná škola<br/>Kozmálovská c<br/>935 28 Tlm</p>                                                       |                  |

**Faktúra č.14/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308  
IČ DPH:  
DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)  
email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky  
Obvodný úrad Nitra, odbor školstva  
Štefánikova trd.69  
949 01 Nitra  
IČO: 00151866  
IČ DPH:  
DIČ:2020571520

Platobné podmienky:

Forma úhrady: PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo:  
VS:14/2013

Dátum dodania: 25.2.2013  
Dátum vystavenia: 11.3.2013  
Dátum splatnosti: do 15 dní

| Poradové číslo:                       | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                                                                                                                                                         | Cena spolu s DPH |
|---------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                                       | <p>Na základe zmluvy č.ObU-NR-OS1-2013/00295 o organizačné a materiálno-technické zabezpečenie OK vo volejbale žiakov SŠ v okrese Levice dňa 25.2.2013 fakturujeme Vám za celkové náklady vo výške 128.26 EUR.</p> <p>Príloha: rozpis</p> <p>č.1 - MTZ, č.2 - občerstvenie, č.3 - dohody</p> |                  |
| <b>Fakturovaná suma v EUR celkom:</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>128,26 €</b>  |

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná  
Kozmálovská  
Tlmače

Zlatica  
3

**Faktúra č 15/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308  
IČ DPH:  
DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)  
email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

SES a.s.  
Továrenská 210  
935 28 Tlmače

IČO: 31411690  
IČ DPH:  
DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: dohoda  
VS: 15/2013

Dátum vystavenia:  
Dátum splatnosti:

4.3.2013  
21.3.2013

| Poradové číslo:  | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                                                         | Cena spolu s DPH |
|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                  | Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac február 2013 za 746,5 hodín x 1,88 EUR = 1403,42 EUR<br><br>Príloha: odprac.hod. 6x | 1 403,42 €       |
| Celkom k úhrade: |                                                                                                                                                                                              | 1 403,42 €       |

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
935 28 Tlmače

**Faktúra č.16/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

WAMAK s.r.o.  
Hodruša-Hámre 1118  
96661

IČO: 36628972

IČ DPH:

DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: dohoda  
VS: 16/2013

Dátum vystavenia: 4.3.2013  
Dátum splatnosti: 21.3.2013

Poradové  
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám  
za mesiac február 2013 za 28hodín x 1,88 EUR = 52,64 EUR.

Príloha: odprac.hod. 1x

**Fakturovaná suma v EUR celkom:****52,64 €**

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
935 28 Tlmače

**Faktúra č.17/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308  
IČ DPH:  
DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)  
email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

JHJ Kovex s.r.o.  
Pri ihrisku 499/22  
935 21 Veľké Kozmálovce

IČO: 31439161  
IČ DPH:  
DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: dohoda  
VS: 17/2013

Dátum vystavenia: 4.3.2013  
Dátum splatnosti: 21.3.2013

| Poradové číslo:                       | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                                                    | Cena spolu s DPH |
|---------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                                       | Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac február 2013 za 21hodín x 1,88 EUR = 39,48 EUR.<br><br>Príloha: odprac.hod. 1x |                  |
| <b>Fakturovaná suma v EUR celkom:</b> |                                                                                                                                                                                         | <b>39,48 €</b>   |

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odb  
Kozmá  
935

la technická  
cesta 9  
nače

**Faktúra č.18/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

IDO EET  
Levické strojárne  
Júrska cesta 7  
93401 Levice  
IČO:17642141  
IČ DPH:  
DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: dohoda  
VS:18/2013

Dátum vystavenia: 4.3.2013  
Dátum splatnosti: 21.3.2013

| Poradové číslo:                       | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                                                       | Cena spolu s DPH |
|---------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                                       | Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac február 2013 za 68,5 hod. x 1,88 EUR = 128,78 EUR.<br><br>Príloha: 1x odprac.hod. |                  |
| <b>Fakturovaná suma v EUR celkom:</b> |                                                                                                                                                                                            | <b>128,78 €</b>  |

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
935 28  
Levice

**Faktúra č.19/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická  
Kozmálovská cesta 9  
Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

Kumpers Textil Slovensko s.r.o.  
Ku Bratke 5  
934 05 Levice

IČO:31703445

IČ DPH:

DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: Dohoda/2012  
VS: 19/2013

Dátum vystavenia: 4.3.2013  
Dátum splatnosti: 21.3.2013

Poradové  
číslo:

Názov a druh tovaru:

Cena spolu s DPH

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac február 2013 za 26 hodín x 1,88 EUR = 48,88 EUR.

Príloha: odprac.hod. 1x

**Fakturovaná suma v EUR celkom:****48,88 €**

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná o  
Kozm  
93  
škola technická  
cesta 9  
Tlmače

**Faktúra č. 20/2013**

Dodávateľ:

Stredná odborná škola technická

Tlmače  
935 28

IČO: 17050308

IČ DPH:

DIČ:

web: [www.sostlmace.sk](http://www.sostlmace.sk)email: [uctaren.sous@stonline.sk](mailto:uctaren.sous@stonline.sk)

Odberateľ:

Spilatex s.r.o.  
ku Bratke 5  
934 01 Levice

IČO: 35932139

IČ DPH:

DIČ:

Platobné podmienky:

Forma úhrady: PP  
Banka dodávateľa: Štátna pokladňa  
Číslo účtu: 7000312938 / 8180  
Objednávka číslo: dohoda  
VS: 20/2013Dátum vystavenia: 4.3.2013  
Dátum splatnosti: 21.3.2013

| Poradové číslo:                       | Názov a druh tovaru:                                                                                                                                                                      | Cena spolu s DPH |
|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|
|                                       | Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácií fakturujeme Vám za mesiac február 2013 za 52 hodín x 2,00 EUR = 104,00 EUR.<br><br>Príloha: odprac.hod. 1x |                  |
| <b>Fakturovaná suma v EUR celkom:</b> |                                                                                                                                                                                           | <b>104,00 €</b>  |

Vystavil:

Kornélia Pazderková

Pečiatka a podpis:

Stredná  
školatechnická  
škola cesta 9  
Tlmače